

## J.P. Maskinfabrik A/S

Energivej 3

6800 Varde

CVR-nr. 21005134

## Årsrapport

01-07-2017 - 30-06-2018

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-11-2018

---

Erling Pedersen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	J.P. Maskinfabrik A/S Energivej 3 6800 Varde
CVR-nr.	21005134
Stiftelsesdato	08-07-1998
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
<b>Bestyrelse</b>	Erling Pedersen, Formand Dorte Pedersen Jørn Petersen, Direktør
<b>Direktion</b>	Jørn Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af metalvarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -96.358, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 2.689.974, og en egenkapital på kr. 769.259.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.572.366</b>	<b>2.049.699</b>
Personaleomkostninger	1	-1.720.166	-2.113.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		11.253	-36.337
<b>Driftsresultat</b>		<b>-136.547</b>	<b>-99.657</b>
Andre finansielle indtægter	2	548	503
Finansielle omkostninger	3	-50.469	-44.181
<b>Resultat før skat</b>		<b>-186.468</b>	<b>-143.335</b>
Skat af årets resultat	4	90.110	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-96.358</b>	<b>-143.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-96.358	-143.335
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-96.358</b>	<b>-143.335</b>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5	51.428	68.571
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>51.428</b>	<b>68.571</b>
Produktionsanlæg og maskiner	6	2.000	45.322
Indretning af lejede lokaler		9.396	10.502
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>11.396</b>	<b>55.824</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>62.824</b>	<b>124.395</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.021.536	2.093.151
Fremstillede varer og handelsvarer		0	5.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.021.536</b>	<b>2.098.651</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.738	199.995
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	15.576
Udskudte skatteaktiver		90.110	0
Andre tilgodehavender		105.157	68.207
Periodeafgrænsningsposter		63.174	133.352
<b>Tilgodehavender</b>		<b>536.179</b>	<b>417.130</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>69.435</b>	<b>54.248</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.627.150</b>	<b>2.570.029</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.689.974</b>	<b>2.694.424</b>

**Balance 30. juni 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.008.000	1.008.000
Overført resultat		-238.741	-142.382
<b>Egenkapital</b>	7	<b>769.259</b>	<b>865.618</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.411	105.029
Selskabsskat		0	73.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.440	177.333
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.522.864	1.473.099
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.920.715</b>	<b>1.828.806</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.920.715</b>	<b>1.828.806</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.689.974</b>	<b>2.694.424</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.337.977	1.713.238
Pensioner	312.499	317.673
Andre omkostninger til social sikring	69.690	82.108
	<b>1.720.166</b>	<b>2.113.019</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	6
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	548	503
	<b>548</b>	<b>503</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50.469	44.181
	<b>50.469</b>	<b>44.181</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	-90.110	0
	<b>-90.110</b>	<b>0</b>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	210.750	210.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>210.750</b>	<b>210.750</b>
Af- og nedskrivninger primo	-142.179	-125.036
Årets afskrivninger	-17.143	-17.143
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-159.322</b>	<b>-142.179</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>51.428</b>	<b>68.571</b>
<b>6. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	2.033.363	2.033.363
Afgang i årets løb	-168.094	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.865.269</b>	<b>2.033.363</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.988.041	-1.934.400
Årets afskrivninger	-12.506	-53.641
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	137.278	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.863.269</b>	<b>-1.988.041</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.000</b>	<b>45.322</b>

## Noter

2017/18

2016/17

**7. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	1.008.000	-142.382	865.618
Forslag til årets resultatdisponering		-96.358	-96.358
	<b>1.008.000</b>	<b>-238.740</b>	<b>769.260</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**8. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jørn Petersen ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Leasingforpligtelse 8 måneder á kr. 5.374.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.